Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о6, ot, d.o&l Ms Ч/9,//)

Об утвер)цении титульных списков
объектов и элементов благоустройства,
расположенных на территории городского
округа flол гоп рудн ый Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
3аконом Московской области от 30.12.2014 Ns ,191/2014-О3 (О реryлировании
дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области>>,

3аконом Московской области от 28,10,2011 Ns 17612011-03 (О нормативах
стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за счет средств
бюджетов муниципальных образований Московской области, применяемых при

расчетах межбюджетных трансфертов), распоряжением Министерства
благоустройства Московской области от 06.05.2020 Ns 10Р-19 <Об утверщдении
форм титульных списков объектов благоустройства>>, решением Совета депутатов
городского округа flолгопрудный Московской области от 22.0З.2021 No ,l9-Hp <Об

Утверщдении Правил благоустройства территории городского округа flолгопрудный
Московской области>, н? основании Устава городского округа ,Щолгопрудный
Московской области, в целях реализации единых норм и требований в сфере
благоУстройства на территории городского округа ,Щолгопрудный Московской
области, а таюке обеспечения комфортного и безопасного проживания граждан в
городском округе .Щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) Сводный титульный список объектов благоустройства, расположенных на

территории городского округа ,Щолгопрудный Московской области, согласно

00929з

приложению 1 к настоящему постановлению;
2) Сводный титульный список элементов благоустройства, расположенных на

территории городского округа flолгопрудный Московской области, согласно
приложению 2 к настояшему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
flолгопрудный от 18,09.2023 Ns 531-ПА (Об утверщдении титульных списков
объектов и элементов благоустройства, расположенных на территории городского
округа,Щолгопрудный Московской области>>.

3. МКУ <Медиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации
ГОРодского округа flолгопрудныЙ <Вестник к,Щолгопрудный> и разместить его на
официальном сайте администрации городского округа пЩолгопрудный в
и нформацион но-телеком мун и ка цион ной сети И нтернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настояlлего постановления возложить на

КульчицкогоИ,И, - заместителя главы городского округа,

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп, Кваснюк Е.С,
Тел. (495) 408-82-55

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. !олгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л.М. - 1,
Кульчицкий И,И.- 1, Афанасьева Г.В. - 1, Монастырев В.А. - 1, ПахомовА.В. -,1
( по межведомствен ной системе электрон ного документооборота).

\
\

ts

г

11

5
ц

Pq

ý

ts

&

!i
л
Ф

n

п
ts

ф

ф

iý

*
ý.

а

ц
р

4п
ý

ц

#
е

Ф
Ф

0

)ý

ф
ý

ý

Ф
l!.
l, l. .I

ti)
;Ji i:i

Ёде-
i s,F
9 l'l ,i
i,i н t,

ý
i]
я

(э

гп

Ё,

tE ,]

*

;i -,г
"l 1t qJ

;},

ý

ц

i}:о
Ф

ýi, Е

а,,,
"|,i

ф

t
!:,

iiI
q?
(": {\

']j !]1

fr
ц

х йi,
l'1 н |,

:l

q
r{
ф

:,:':':I

,i1

,i_}

*

*зF
еý gоЕц t_

tl

;. "i$

i])
с:]

iJ nI
-t

ci.

U

п
ф 2 ti Fl

ý

Ё

ý
н я Fjl ui

ý
н

ý

н н
х
Fi

и!

фg

,ý;
ftI
9;
е,-

Еý
дЁ

пфts
ЁчdEиЁ

ý

Ё

tt

14

it

5

Фn

m

п
н

l*

d
и

Ё

h

$

ф

t

я
ý

a_ pjЕг
frц

:a

R
l:i

f
F

u
lý

l
7
а
&
ý
д

fi
п

n,
l,(J

Ё
i!
р0
,.i

Е

'н

Ё

s
н

Е

,ý

,.,

Е

,,, 4

ýЕ

?:и

i,, ц c,l

Ё

н рЕлУ:,Ь Ё'ё
е

.]
,iE ]t

+l

|р

dн ,l ,,l -l х
r' |1

]l
;l
ffl Ll

ý
й
r ý

ф

ý

t-

Ё
Е
Е

,а

л

Jl

ts!

фfфр
пdsф
Е9
Фgфё

El
аl

f,l
fl

н]
Бl

,il

Ё
а

ý
g
Е
rL

,ý

Е

fi
Ё

F

Е
ý
Ё

Е
in

Е
ф

n
ц1

в
Ёц

fia
l, Е
qe

йн
}";Ёt,Б ,!,

ril !: li Ёl

i]
}l

r, I ,l
"l

sFо
Фq
to
о
,s
оЕо
Ф
оЕо
о
Е
.s
-0Е

о

fiуq

R

ч

hq-rF
Е,ýr
ФFPi:d ý;
fr,fr х *Ёý}ý,t }Iй

;

4.

д
п

ý

в
я
f

}ф

Ё
х
4

н

!r",
!а

Е

н
;1

Ёi

l,
I,,

]Е

!1х
ь ai I_il]!*J LьЁ
ij ;j ;,

Ёl

{l
t.,

l}"

н

Ln

};U

s
,L

Пrб
i i,.,

фг
ф

t.
ф

rý

ýбр Б

а sз
ll Г; lv

l'l : :'bif

ý
:l

фч
ю

ач;
ЕЕh
6ýd

w
.Ф

п

"t

"i
14

ý

lP
l,i

lE|".
lL
llr
|,;
lt]
lд
|,9
l;

5,у
l]9
ЕЕ
фк

Ц-:

БЕнЁ",;&

!я

.ýЕ

5,s li эчьl
в &ýlц>\lЧэýl F

=
gýl t

> h ,| g
Sйе9' 9в- tJ
З i+, Ь+ o-Jl Е

S нЁýl $
Ф ?býl а
^

ýб:l ь
Е п trtъl sа Еi:| еЕ :zEb Рs

cL
cL
Ф
l_
бд
х
з
.l.
д
Фх,о
trоьоб
о.
б
Ф
l_о,s
о
cL
Fо
о
Фq
ю
Ф
оF
Ф
л
\о
о
ооs
о
,s
]
_0q

s
F
.s
э
Еt
о
Фо i

Ё
ш

в

R

н

х?

нЁiiЁ
ia5
{Ен
ilýýýt]p
H*L
пФd
lE9l
нdg
нNт
{ dilЁ
н*ý,qiro
{ic L.

Е,ý fr

** я;Ц*FEg
,8ýfi
&L'o

ь,ц н

ý,н g

#Ei ý

dýн
"црxily
ЁOlфБк3
d K,ijк5

Ffr
аqФЕь

й
ь
Ё
ýq
h
ё

J
ц

Е
l
ts
Е
я
tsа
р

ý

Ё
аI
Е

d
Е

пý
i,i)

i!J

\)il
l,
d
l]

rlj

ё
i,

:_] .;J
,l:,l, (,i i],

ii!
ll]

ф

{5

t)il
Y

il арlj ý Qt] I'Ц
l:fi I

!ý

с э i]1

(i1
с,, ф

.}

;-

ш

L

1ж

ц

$ ,f;,

0
д

I!
ф

ý

|:]

,lt

(]:, i!

l]
l,:

1li)
(.]

::ii

jiц
i]ii

: (i)

э
и).

l.
rJ
rl
|..

1-1

с)

,ý
s
f

i,] L" !]

t1 fi l'
|,l

iii

"1.
l

I\

\t.

l.] с_| () ,.:l

4l..

:)
гr

:._l

|, { 1,1 a1 a]r

9EdёЁф
tФ Ё*

,I l\ {i,
l-

+}

]l

+

,l

lJ
rl

c.l

цf {'J'

t,1

:.з

!J

|,..
l!,

a.:

:lj

;il
:::]

;)

-]
-i
?

ч

Ё
ц
ri

N

.!
t{ 1,1 ,,]

i

i:]
tri li l"l

!:l

t
,t

,;|]
il]

j
J]

ý tj

j

l;' н f]
,,:;1

u tl ф
,l

фj

ad.
ь,- и
миtr
.ieý
ýфц
Ё|аd

Фs,lлуз

ý{s.
бrьфtsЕ
,dE

,Ещкоýi
нйен
}ý
нЕ
SвЗн
ыаеЕцi

$

I
h

,\l

с)
l
/i

в

iiц
!

il
а

ý+

fi
!1

ý

г. qi:

,l,

с1

tJ

aj}

Ё
l'j

ý
{,
!r

ý
lrj

ц

lii

Е

ý,
i,}

ll
l.

г,:

ф

Ёы ц il ! I ri
ý Ё

t
а
Е

a.,

ri
li
Е l:

.i

в
ы
шd
в

в

if

ý

f;

fi
р]

ý

!r
r]

ý

l]l
|a

Е

в
g

ý
ýrJ

n

t
ll
I
l:

h
h
f,
:t

!L

t(

l1
t]
fi

|i

н
в

ij
t
|)
L,l

Ё

F
l:l

li

ij
ý
rli

ý

ti
tj
it
ý
ёJi
i]]

tlj

l8 ,{

ilý
i\ i]

liij
lfi

il r.
Г!ts

l!H

ý

Ё

}i]п

:ýh1,1 ili:j il ш
{\ i] i,* )l ,, {l,-i ti,* 1l
l{i*;-

lj.*HiI
l': ; 1ъ Lt

illitiН
пiiHii
aLB il *

i] [, цl
'ii(rчfrЁllIij

,Ц * '(,r fi

;
!

t]

ý
ri:

ý
}l ч

ý
ai

ii

il
l]
1,1

!i
$i
i]

t]:l

:,l

ц
ll]

il
ь)

i]

tiI

tr

il,s

1.1

fi-н ý,нýý Е

frЁfr" Е* в,gg

iЁýнýýЁFа

iЕfrЁЁýflЕЁ
ýаахЕý,Е $Е

.} ч. |- т

l;]

,,},,

'...l'...
,',:l,.,.,]

,,,{,,,,]

..lt....]

,,,|,.':]

-,...]

]
.,..]

]

:,:.]

:,::]
,..,,l
,.,j

''''.j

l

s
l-об
tr
\оо
.s
оЕо
Ф
о
!.о
о

=,s
-0

Ф
fr
Е
r
ш
Elý

ёё

ФJ

Ф
ь.

,ts
ё
ь
i",
фьв
пrё
ф
ф
tз
ш
F

а
ф
l.

lts
е
ф.ь
ij,ь
Ф
цrЁ
ф
ф
t-Е
ф

ф

ý
ш
l,
ф
F
м

з
;d

!i
U
I|
Е
ц
ф
п
ф

fr
ф

U
}Е
ý
Е
Il
l
fi
й
|:

iф
д
["
Е
щ

д

ýfr нý
ýn*Нý Е FH
fr Ё Е.ý
н Ё ý *,ý
fi Е"g 1аЕýФdt-
vаrýuIl
g'E,ЕýF
Ё н.F,Ё "

ýýýё
ýl п

н

йн
ý
п
Е

ш

l\ q) {! d) (,J aij ý} (J (,J ir ф

U
rn Ё;

|.
f,
li

al
о1

1t

i_

+ {)
Ф ý.гч

t]] |,, |, е

i: кU/r
Фш

(l
}"

-}., f) 4)
|,. * !] {,

й
и

Е *,ý _
k н gе
FФ[.Ф
hýUqЁ Ф }^.ш
л Е g*

йпlН
ý

+
иl al

.}
al |" d,

$,
i:;l

Ф

Ф}

о

..;
цЁ п ti

dl
ti Ц: l1 ti tl Li ti

hi
li ll tr

й
п
Ф

Ф
ElЕd
ф
м
ф

и
й

tl

ts

Ё
Ё

Ф;пф*еUd
Едfitr
нЕРф

Jý
шQ
nl lФ
вD
ýкпйФр]jl t"

п'ЕФе
пЕ
йФdt*Ё*ф
fft-пF{
шрBt"gЁ
UH

ф
t{
nl
iI
п
ý
I1

(]
|1l
I,.

t]
и

ц

ý

Ф

1ý
с]

й

1,1d
1,1
t)

н
h

fl

El

ý
Fl
el
l)

ýl;
l\
D

сj)

nj
'll

il
t)

aj

ц]

fi,

li
rt]

ý
Fl

F!

}].
t.(i
t)

u
у
п
с)

s
I]ii
{!

{)
Е

J
п

aJ

l)
,)

|]

t
i)
hi

!]

il

ýо

Ё

ф

ц
ý\

,t1,1.

н
Е
в
ц
н
}.:

ý}

:n

|i
l"'i

',ill,c)

ý
l;)

l,{
0
ff

Il

Е
l,]

l;l

i.l

ý
ii

,tl
с)

i:.

:i

ff
Ё

ц
d

д
i,l

f

J
),
с)

h
s

о\-

li
li:

hi

Ф

I
пl
ý
i\
a]a

,{*
0

п

}j

)*
ф

,_d
l,
L{

ш

ш
{r

[)

н
l)
t]

н

n
цt
[J

ti

!j
i!]

,,l{

ý
|х
ý,

Е

,i
f
й

l]

J!.,

!ý
ф
н,
;\

rlil
fn

;1

ý
}
ч
ý

Ё

ii

3

ý
Б
ý

,Bl

м
".iФ

д
fl
ý
L
!l
нп

f
u

i
g

ti"
ý-

,а,
ý
сt
i{
{l

ф

fiн.:
.ч:

1rt

,l,

ý
i!

ý
li

,t]i

ц
к

[1

},,]

,;

I.;

,{,

п
ll
lli

Q
}l

iч
,;,

ii
i,d

ý
tl
Ё

а
н
;r;

ý
|t

Фliх.ý
tп

'\1
:t

,,_Ч

J
ь
мil
д
ý
ф

Ёп
81

.F
н ,,] aj ",J:

,/l -J:
,/i 1t) ,:l

(i t":
.!
г-

f] Ф]

S,e l

='i ъlJ =N\l
8 ftýlц.>лlЬ a-ýl о
=

E\l 5
Е 9+l а
=

q ,| у

*&*' З
л б- l-

Ч i+l 9с! т F+\(l о

S нэýl ý9 ?bNl Е6 Еб_;l sq о lsxl s
_е р+;, 8l_ чЕо Fs

cL
а.
Ф
l_
бд
х
л
д
д
Ф
хоq
о
l_об
cL
d
ФFо,s
о
о.
(,

о
б
ю
Ф
оl-Е
Ф
Е
Фq
о
Y
ооs
о
,s
з
Е
_0q
l_s
F
,s
л
цоЕо

\]
\

{] (!
Ё}

сз

a,;
a.] Ё

Ф
il i}

ц) l:
l! qJ

с)
ф

iJ с,:
t:
l;

{)
i]

* (J
с;

{]l

i) a.J(}
4)

(.jt

(f
tl

f!

rI
Ф
,l

ol
Ial d l!

с)
(il]

q,:r

iэ

l,..

пt

q,о
м
Ёф
\ý

lai
la/

(,i

a{
г.,

.,.t

,llйl..
Gl ij
tarl l.

ёФl.}
Ll..,
:l*

.::
t)

{f

т[
г-,
",.I
чt.

ll

a:]i
{)

cJ

,,";

ч:t

г-.
с.:

i.](!

,::

d\
l_
1?
ф
+,lf!

i)
a:i
(11
t:r
г.l
cJ

d]
.)

(j
ц;

a.JlJ {q
\Ё

d]!

ci
(_j

.jJ
d.]

::t

с1

Ф {.i i.! tl
1_

Фr

,:]

ц)
,:,]
(},

q\
Ф {q

"l"fi

*i)

",il

j: ;l

1,1-f
(л

a1

(.j (:

t,;

Ё
ч"}
};
н
l--
ф\

i,:
{i

c.,f
(}l

{]

al
il}

fi

(ii
qJ
.-l(\
{:t,

г.l

{.:

г,.
цi
rl
i.i

,i
f,]
ýt

ii
{J

laJ
\о
Ф1
фф

сфй}\

i9]

I-

\r]

",t

*)

0,;

a{

.:]
ý.:
t;

q]
{)

ё

ýj ti
(l

ll)
*
ri
il

ýj]
1tl

{:
t;]

Ё
q

т*
iar
d

tar*it\
ф

i:]
c.l (;

к!

-}

(i

Ifi
\о
aд
ёф
\Ёtilй
a:t

q;l

(Ф
(л
(л
ш

r,]
,;,)

qIr

IJ
{l)
чi!

ц)
гч

a,:

-|.,
\a]

q.J
d;
4;

lJ

-.t

,lJ
чi

iil

|}
lr

.".J

€3
Iai
taJ
]t
fi
Ifj(l
er
ai

{i

(л
l{,

cil
(л

t:.I

{:i
ti)

{.)

с,
tlюfi
tl

r-J
с)

t.,J
,: ,l

\t
ё{

п
цl

н 1-1 l1 ,,l Fi
д н

з д,;

"i lli
п
ф li Ё tj ц] i Ii

.!

t]

а

ti
ý
в

i
fi l4 I.1 tI н

,:
в
ь;
ф

ф

,ý
ý
Е
Еg
ts

й
ф
ф
ф

d
ts
ш
о|
ФФ
ь,

0l
J
цJ
q
t<
ts
н
d
ФЕ

дt
,ф
$

i;i
a.:

н

н
di

io

ý
(,J

ý
[]
[]

r\
ld
tJ

ý
Fl

lu

11

|d

}i

iiцF
dl
ts
t]
it]

dI
ý
ý

,ь
ll

l),F

il

U

Lt

{l
Fý

,at

"J

t'
Ё
ф

..":.:
,)

фа
е.
в
Ё
й
ш
Е
Ф
l,:
ф
ф
j
t"
Е
ф

Ф
ц

,l1

.d

ц!
1],

Г]:{

ё

ц

il,

i,i

tj

ф
tr

ýj,

ь

l...T

lj
ý

фх
i.;

й
ý
цп
м
tr
п
i,,

\ф
Ф
в
й
0l
},u

rE
ф

ь

0l
дЕ

tfi
il
ll.
с
Е
и&
ф
цl
ф
ts
d
td

lli
ц
ап
Е
ýu
j
},.
&1
di

{i
ц

rn

Ё
Ё
ф

Ё
ni

Bt

Фк
ý
Ф
п
кfr
ф.ь

м
oi
lJ
i'!
(r
t-
й

l:
ý(
ц

h}li

dl

ý
!.l.

in

iý

|.l

ld

ý
н

ll
i,l

р
Q

t:l

l';

J

t
м

d
фg
d
El
н
t
дЁ
,)
ý

lf

i^

ta

шs
Фi
l)

(]
li
ili

Dl

lli
IJ
ý
р,

,i-i

L:]

dl
()
1.1

iE

ц
I_,

iц
it
a)
tl

гl
ý,:

tы

d

I-

(J
li
itj

d
dl

tl
l,]f

ll
:n
м
(J
F

i-t)
.)ь
t.]
Fl

*}
{!чi

гl
F

}|i

lrl

(il

1,1

ц
ц]

гl

iý

|d
l;

Ё

t

r
Ё

,n

Ёl

ц(i
ni

L{

t.r
ldt
l1
Iц

l.i,

ом

tJ

ýg

.,.j
,5

N

Ё
i1l
[J
iJ
.I
!j

ц

гl:,:

s
Ё
(ц

ni

ь
!lа
&i
(t
Е

fl

ll

я

н
{i

rt
ц
н

ý
й

*
с

s

r.i {,.,!

|,.,. l.
-г
г. Ёi) n,i

i,
фa tФ Ф"l

a.l
ф-i fi

r_{ .,l г.l
,:'{ f,.t

.t ,r',
Е.{ a{

a1,

..i
ф) Ф.

.-i ri

a{

!*|

,-l
Ё{

a.J

r.i
r.i

.{

l:.;

a,j

cJ

iI
ill р

! li }i
ý

l"